
ZARZĄDZENIE Nr  75.2023 
WÓJTA GMINY TCZÓW 

    z dnia  25 października 2023 r 
 

w sprawie: powołania komisji ds. przeprowadzania kontroli zbiorników bezodpływowych 

(szambo) oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na 

terenie Gminy Tczów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                        
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 9u ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje do przeprowadzenia kontroli na nieruchomościach położonych na 

terenie gminy Tczów dotyczącej przestrzegania przez właścicieli nieruchomości 

niepodłączonych do sieci kanalizacji sanitarnej obowiązków w zakresie gromadzenia 

i pozbywania się nieczystości ciekłych, w tym posiadania umowy zawartej z przedsiębiorcą 

świadczącym usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych, dokumentów potwierdzających odbiór nieczystości ciekłych oraz 

częstotliwości opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków. 

1) W skład  Komisji wchodzą: 

Pan Janusz Leszczyk – Przewodniczący  

Pani Anna Wach – członek 

Pani Anna Tkaczyk – członek 

Pan Zbigniew Malec – członek 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 93.2021 Wójta Gminy Tczów z dnia 31 grudnia 2021 r.                                 

w sprawie: powołania komisji ds. przeprowadzania kontroli zbiorników bezodpływowych 

(szambo) oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na 

terenie Gminy Tczów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Na oryginale podpisał 
                   Wójt Gminy 
              Arkadiusz Baran 


